

# PP Murer og Fliser ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/04/2014**

---

**Preben Petersen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PP Murer og Fliser ApS  
Industrivej 5  
6440 Augustenborg  
Telefonnummer: 30410564  
e-mailadresse: p.p.murerogfliser@gmail.com  
CVR-nr: 33882424  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Broager Sparekasse  
Kastanie Allé 8  
6400 Sønderborg

**Revisor** Erik Peter Andersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forgangne år beskæftiget sig med udførelse af byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -92.786 og egenkapitalen udgør herefter kr. -183.013 hvilket anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

## Kapital- og likviditetsforhold

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres via fremtidig indtjening.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år med stigende omsætning og indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>345.280</b>	<b>253.015</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-410.288	-401.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-19.625	-14.625
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-84.633</b>	<b>-162.867</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.429	4.449
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.582	-11.809
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-92.786</b>	<b>-170.227</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-92.786</b>	<b>-170.227</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-92.786</b>	<b>-170.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-92.786	-170.227
<b>I alt</b> .....		<b>-92.786</b>	<b>-170.227</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.250	43.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.250</b>	<b>43.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.250</b>	<b>43.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.649	21.328
Andre tilgodehavender .....	3	26.459	47.015
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.108</b>	<b>68.343</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.108</b>	<b>68.343</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>114.358</b>	<b>112.218</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-263.013	-170.227
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-183.013</b>	<b>-90.227</b>
Gæld til banker .....		98.319	101.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.544	20.670
Anden gæld .....		122.508	80.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.371</b>	<b>202.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.371</b>	<b>202.445</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>114.358</b>	<b>112.218</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	397.507	403.477
Andre omkostninger til social sikring	12.781	16.216
Løntilskud	0	-18.436
	<u>410.288</u>	<u>401.257</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.625	14.625
	<u>19.625</u>	<u>14.625</u>

## 3. Andre tilgodehavender

	2012 kr.
Tilgodehavende hos direktion	26.459
	<u>26.459</u>

Mellemværendet med selskabets direktion, er etableret før 14. august 2012 og er forrentet med 10,2%.

## 4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-170.227	-90.227
Årets resultat	0	-92.786	-170.227
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-263.013</b></u>	<u><b>-183.013</b></u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.